
                   LEMIN KUNTA  SIDONNAISUUSILMOITUKSET 2023 

                 
 
 
Henkilön nimi Luottamus- tai virkatehtävä  Johtotehtävät ja luottamustoimet   Merkittävä varallisuus ja muu 

     elinkeinotoimintaa harjoittavissa  sidonnaisuus, jolla voi olla 

     yrityksissä ja muissa yhteisöissä  merkitystä kunnan luottamus- 

         tai virkatehtävän hoitamisessa 

 

 

Hirvi Juho  Tekninen lautakunta, jäsen  Ei    Ei 

 

Holopainen Petteri Teknisen lautakunnan pj.  Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä valtuusto, varajäsen, Ei 

     Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen hallitus, varajäsen 

Lemin kotiseutuyhdistyksen hallitus, jäsen 

Maatalousyrittäjä 

 

Husu-Tuuliainen Tarja Tekninen lautakunta, jäsen  Ei    Ei 

 

Junni Antti  Kunnanhallitus, jäsen  Lemin vanhustentuki ry, kunnan edustaja,  Ei  

Lemin Lämpö Oy hallitus, jäsen 

Tmi Antti Junni     

 

Junnikkala Mika Tekninen lautakunta, jäsen  Maanrakennus M. Junnikkala   Ei 

 

 

Karhu Anu  Kunnanhallituksen pj.  Ekhva hallitus, varajäsen, aluevaltuutettu, yksilöjaoston Ei 

     varapj. 

     Maakuntahallitus, varajäsen 

     Kiinteistö Oy Lemin vuokratalot yhtiökokousedustaja 

     Kiinteistö Oy Lemin palvelutalo yhtiökokousedustaja 

     Maatalousyrittäjä, Taipaleen seurakunnan valtuusto- ja 

     neuvostojäsen 

 

Karppinen Sanna Rehtori, perusopetuksen toimialajoht. Ei    Ei 

  Sivistyslautakunnan esittelijä 

     

Kivinen Mia  Varhaiskasvatusjohtaja  Tmi Tikkalikka    Ei 

  Sivistyslautakunnan esittelijä       

 

Konttinen Tuula Kunnanhallitus, varajäsen,  Lpr seudun ympäristölautakunta, jäsen  Ei 

  Sivistyslautakunta, jäsen,  Savitaipaleen kansalaisopisto 

  Vanhus- ja vammaisneuvosto pj. 
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Kymäläinen Oskari Sidonnaisuusilmoitusta ei ole tehty 

 

 

Kärmeniemi Heli Tekninen lautakunta, varajäsen Ei    Ei 

 

Laitinen Sonja  Kunnanhallitus, varajäsen  Maakuntavaltuusto, jäsen, Lpr työväenyhd. johtokunta, Ei 

     jäsen, Palkansaajasäätiön hallintoneuvosto, jäsen, 

     MLL Lemi hallitus, varajäsen 

 

Laurikainen Ritva Kunnanvaltuuston varapj.  Perhepäivähoitaja Lemin kunta  Ei 

Tekninen lautakunta, jäsen  Taipaleen seurakunta kirkkovaltuusto ja -neuvosto, jäsen 

 

Makkonen Esa Kunnanhallitus, jäsen  Lemin koulukeskus, tuntiopettaja  Ei 

 

Mielikäinen Juha Kunnan valtuuston pj.  Saimaan Kuitu Oy hallituksen pj.,  , Ei 

     Meita Oy, yhtiökok.edustaja, Lemin Kokoomus, varapj. 

     Taipaleen seurakunta kirkkovaltuuston jäsen ja -neuvoston 

     varajäsen, YTN Rakennusalan ylempien toimihenkilöiden  

taustaryhmä, pj.   

      

Nisonen Lasse Kunnanvaltuusto varapj.  Ei    Ei 

 

Okko Veli-Pekka Sivistyslautakunnan pj.  Taksi Okko yrittäjä, Talka-säätiön hallituksen jäsen Ei 

 

Ovaskainen Jarkko Kunnanhallitus, jäsen,  Poliisin neuvottelukunta, varajäsen  Ei 

  Sivistyslautakunnan varapj.  Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymän valtuusto 

  Tekninen lautakunta, hall.edustaja Flowrox Oy, työsuojeluvaltuutettu 

     Iitiän Sakki Ry:n hallituksen pj. 

 

Papinniemi Sari Tekninen lautakunta, varajäsen, Ekhva, työsuojeluvaltuutettu   Ei 

  Kunnanhallitus, varajäsen  Jyty Saimaa ry, jäsenasiainhoitaja 

  Keskusvaaliltk, varapj. 

  Sivistyslautakunta, jäsen 
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Penttilä Arto  Tekninen lautakunta, varapj.  Ei    Ei 

  Kunnanhallitus, varajäsen 

 

Punkka Jouni  Tekninen lautakunta, varajäsen Ei    Ei 

 

 

Rantanen Pekka Rakennustarkastaja,  Tmi Pekka Rantanen   Ei 

  Teknisen lautakunnan esittelijä 

 

Rekola Kati  Kunnanjohtaja,  Bon Julienne Oy hallitus, varajäsen  Bon Julienne Oy (25,1 %) 

  Kunnanhallituksen esittelijä 

 

Rings Mervi  Kunnanhallituksen varapj.  EKHVa:n turvallisuuslautakunta varajäsen,   Ei 

Yhteistyötoimikunta, hallituksen edustaja Lemin vuokratalot ja palvelutalo hallitus, jäsen 

Pauli ja Paavo Talkan muistorahastosäätiö hallituksen pj. 

Maakuntavaltuuston tarkastusltk, jäsen,  

Kevan varavaltuutettu 

 

Rousku Anne  Rehtori, perusopetuksen toimialajoht. Lemin OP hallitus, puheenjohtaja  Ei 

  Sivistyslautakunnan esittelijä   

 

Taipale Henri  Kunnanhallitus, varajäsen  Maitotilayrittäjä   Ei 

 

Talka Seppo  Tarkastuslautakunnan varapj. Rakennusalan yrittäjä   Ei 

 

Tapanainen Matti Tarkastuslautakunnan pj.  Ei    Ei 

     

Tuomi Paula  Tekninen lautakunta, jäsen  Taipaleen seurakunnan kirkkoneuvosto- ja  Ei 

  Tarkastuslautakunta, jäsen  valtuusto, jäsen 

 

Tölski Jarmo  Kunnanhallitus, jäsen  Lemin Lämpö Oy hallitus, jäsen  Ei 

 

Vesterlund Tommy Tekninen johtaja, kunnanjohtajan  Lemin Vuokratalot, Palvelutalo ja Lemin Lämpö Oy As Oy Konstunsato (40,5%) 

  varahenkilö   hallituksen pj. 
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  Teknisen lautakunnan esittelijä 

 

Värtö Nina  Kunnanhallitus, jäsen   Ekhva valtuusto, jäsen, Lemin Vuokratalot ja Ei 

  Tekninen lautakunta, varajäsen Palvelutalo hallitus, jäsen   


